
UCHWAŁA Nr VI/ 37 /2007 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 28 marca 2007 roku 

 
w sprawie : zawiadomienia o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego . 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) , w związku z art. 4 pkt 
32 art. 8 pkt 31 i art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o 
ujawnieniu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 
1944  1990 oraz treści tych dokumentów (Dz.U Nr 218 poz.1592 z późn.zm.) 
- Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje :  

§ 1 
 
 
1.Powiadamia się Sekretarza Gminy Pana Bogusława Babicza o obowiązku 
złożenia oświadczenia dotyczącego pracy lub służby w organach bezpieczeństwa 
państwa lub współpracy z tymi organami w okresie od 22 lipca 1944 roku  31 
lipca 1990 roku. 
2.Oświadczenie należy złożyć na załączonym do zawiadomienia formularzu wg 
wzoru ustalonego w załączniku nr 1 do ustawy z dnia 18 października 2006 roku 
o ujawnieniu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 
1944 - 1990 oraz treści tych dokumentów (Dz.U.Nr 218 poz.1592 z późn.zm.) . 

§ 2 
 
 
Oświadczenie należy złożyć w terminie jednego miesiąca od dnia doręczenia 
niniejszego powiadomienia. 

§ 3 
 
 
Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Brzesku do doręczenia 
zainteresowanemu wymienionemu w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały, odbioru 
oświadczenia o którym mowa w § 1 i do przedłożenia złożonego oświadczenia za 
zwrotnym potwierdzeniem odbioru do Biura Lustracyjnego Instytutu Pamięci 
Narodowej chyba, że zostanie ustalony obowiązek przekazania tego 
oświadczenia do Oddziału Biura Lustracyjnego Instytutu Pamięci Narodowej w 
Krakowie. 

§ 4 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Brzesku.  

§ 5 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


